4ª Avenida, 435 – 1º andar – CAB – CEP 41.745-002 – Salvador – Bahia - Brasil

REUNIÃO DA DIRETORIA EM REGIME DE COLEGIADO

ATA DE RE-RATIFICAÇÃO Nº 20/2016

Aos 03 (três) dias do mês de novembro de 2016, na sala do Diretor Executivo, reuniu-se a Diretoria

da AGERBA, em regime de colegiado, com as presenças do Sr. EDUARDO HAROLD

MESQUITA PESSÔA, Diretor Executivo, do Sr. GILSON AMADO MORAES, Diretor Geral do

Departamento de Qualidade dos Serviços (DQS), Sr. BRUNO MORAES AMORIM DA CRUZ,

Diretor Geral do Departamento de Tarifas e Pesquisas Sócio-Econômicas (DPE), tendo como

participante a Sra. CÉLIA DE FIGUEIRÊDO CIMA, Chefe de Gabinete, para deliberar sobre a

retificação do item nº 01 da Ata de nº 19 de 31 de outubro de 2016, que passa a ter a seguinte

redação: Informes do Diretor Executivo: não houve; Item 01 – Processo nº0901.2016/022018,

OFÍCIO CAFI/DE Nº 77/2016, Pagamentos à INFRAERO – A Diretoria Colegiada autoriza o

pagamento do boleto  nº 3652131, no valor de R$ 87.602,94 (oitenta e sete mil, seiscentos e dois

reais e noventa e quatro centavos), conforme pareceres técnico e jurídico. Encaminhar o

processo à CAFI/COFIN para o devido pagamento.  O Diretor Executivo declarou encerrada a

reunião, agradecendo a presença de todos e determinando que fosse lavrada a presente Ata, que

depois de lida e achada conforme, foi assinada pelos Diretores presentes e por mim que secretariei a

reunião.

CÉLIA DE FIGUEIRÊDO CIMA

Chefe de Gabinete – Secretário da Reunião de Diretoria Colegiada

EDUARDO HAROLD MESQUITA PESSÔA

Diretor Executivo

GILSON AMADO MORAES

Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços

BRUNO MORAES AMORIM DA CRUZ

Diretor Geral do Departamento de Tarifas e Pesquisas Sócio-Econômicas